

4. Änderungssatzung zur Abfallgebührensatzung vom 17.12.2007

Der Landkreis Fürth erlässt aufgrund Art. 7 Abs. 2 und 5 BayAbfG und Art. 1 u. 8 KAG folgende

Satzung

zur Änderung der Abfallgebührensatzung des Landkreis Fürth vom 17.12.2007 (Amtsblatt Nr. 24 vom 27.12.2007)

Artikel 1

1. In § 8 Abs. 1 Satz 2 wird die Zahl 50 durch die Zahl 100 ersetzt.
2. In § 8 Abs. 3 Satz 2 wird die Zahl 50 durch die Zahl 100 ersetzt.
3. In § 8 Abs. 5 Satz 2 wird die Zahl 50 durch die Zahl 100 ersetzt.
4. In § 8 Abs. 6 Satz 2 wird die Zahl 50 durch die Zahl 100 ersetzt.

Artikel 2

Diese Satzung tritt zum 10.10.2015 in Kraft.

Zirndorf, 06.10.2015

Matthias Dießl
Landrat